МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

06 декабря 2017 года j 5 5 g_np

  № __________________
г. Ставрополь

Об утверждении устава
государственного казенного
дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 31
«Сказка» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 08 августа 2001 г. № 129-ФЗ
«О  государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных пред
принимателей», на основании письма министерства имущественных отноше
ний Ставропольского края (далее -  минимущество края) от 29 ноября
2017 года № 14008/03 «О  согласовании устава в новой редакции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить устав государственного казенного дошкольного образова
тельного учреждения «Детский сад № 31 «Сказка» (далее -  учреждение) в
новой редакции.

2. Руководителю учреждения:
2.1. В течение 3 рабочих дней со дня утверждения устава учреждения

представить его в орган, осуществляющий государственную регистрацию
юридических лиц, по месту нахождения учреждения (далее - регистрирую
щий орган).

2.2. В течение 5 рабочих дней со дня государственной регистрации
устава учреждения представить в министерство образования и-молодежной
политики Ставропольского края и в минимущество края копии устава и листа
записи регистрирующего органа, заверенные печатью учреждения и подпи
сью руководителя.

3. Признать утратившим силу приказ министерства образования и мо
лодежной политики Ставропольского края от 04 декабря 2015 года № 1656-пр
«О б утверждении Устава государственного казенного дошкольного образова
тельного учреждения «Детский сад № 31 «Сказка» в новой редакции».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со  дня его подписания.

Первый заместитель министра -У! (//' Н.А.Лаврова

i

• 1

1